第２号様式（第５関係）

移動円滑化基準適用除外認定変更申請書

年  月  日

     運輸局長 殿

申請者の氏名又は名称

住        所

下記の自動車について、記載事項の変更を行いたいので、別添の書

類を添えて申請します。

記

１ 車名及び型式

２ 車台番号

３ 認定番号及び認定年月日

４ 変更事項及び変更事由

５ 変更年月日

（日本産業規格Ａ列４番）

 備考

(1) 申請者の氏名については、申請者が法人である場合は、法人の代表者とする。

(2) 型式については、必要に応じて類別区分番号を記載する。